РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ

ТИГИЛЬСКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО ЛЕСНАЯ»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

688901, Камчатский край, Тигильский район, с.Лесная, ул.Депутатская д.7, тел./факс 8(41537)20019, e-mail: adm.sela@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 15      от  17.06.2019 г.
	О завершении отопительного сезона

В связи с установившейся стабильной плюсовой температурой воздуха и завершением отопительного сезона 2018-2019 годов, администрация сельского поселения  «село Лесная»

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Завершить отопительный сезон 2018-2019 годов с 17 июня 2019 года.
2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования в соответствии с положениями Устава муниципального образования «село Лесная».

[image: image1.png]

[image: image2.png]

Глава  администрации

сельского поселения «село Лесная»                                         Сиверина Е.А